
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 005/2022  

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA BONITA/SC 

 

CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC - 

CIS/AMEOSC. 
 

OBJETO: Rateio tem por objetivo assegurar a prestação de serviços de saúde 

especializados de referência, de média e alta complexidade a nível ambulatorial para a 

população do MUNICÍPIO DE BARRA BONITA/SC, em conformidade com as 

diretrizes do SUS, assegurando o estabelecimento de um sistema de referência e contra-

referência. 
 

VALOR: R$ 80.156,16 (oitenta mil cento e cinquenta e seis reais com dezesseis 

centavos), 
 

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022.  

 

ASSINATURA: 10/01/2022. 

 

FUNDAMENTO:PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº05/2022, DE 

ACORDO COM A LEI 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA,  10 de  janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS 

GESTORA FMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


